Ca. iiii. quattuor habens partes. Primo q̄ inutile
q̄q; inhumanum ē peregrinos ⁊ pauperes sub quādā
vtilitatis publice specie / tempore famis de ciuitatib;
eici et intrare prohiberi ostendit. De hoc Tullius li.
i. ca. iiii. tertii tractatus. Secūdo q̄ laudabiles sunt
exemplo cuiusdā sanctissimi senis / qui hoc impediūt.

Tercio quod detestabile hoc sit/ exemplo romanorum quod illam suis inhumanitatem fecerunt/ demonstrat. Quarto quantum oppositum facere utile sit et honestum ostendens/ utile id esse quod honestum ex dictis concludit.

Ca. iiii. tres habens partes. Primo diuino declarat iudicio in filios israhel/ quod periculosum est honestati preferri vtilia/ quod contra facere laudabile est. Secundo in honestatis consideratione multos virtutis fictione ac simulatione/ hereditatumque successiones ambire exprimens / talibus super rebus sacerdotes prohibet interuenire. datque formam eis regulamque viuendi exemplo dauid. qui inimico Saul non modo non peperit/ verum et doluit occisum et flebiliter deplorauit. De que questis hereditatibus per simulationem et mendaciam/ Vide Tul. li. iiii. ca. vi. tertii tracta. De his similiter qui sub forma boni viri veros remouent heredes/ aut sui vtilitatis gratia/ aut aliorum pro quibus interueniunt/ et que sit boni et iusti viri forma: cuius ultimam particulam euangelica condemnat veritas sicut in primo. secunda parte capituli quarti dictum est Vide Tullium li. iiii. tractatu tertio ca. vii. circa principium. Tertio exemplo sancti Naboth/ honestatem proprie debere preferri vite etiam in hereditatibus paternis conseruandis/ instruit.

Ca. v. quattuor habens partes. Primo fraudem omnemque dolum et fallaciam in officiis virtutum esse maxime detestabilem/ in quibuscumque contractibus ac conuentionibus esse damnatam/ sapientis et prophete dictis ostendit. Secundo quod sit nociua dolosa simplicitas vtilitatis gratia exemplo gabaonitarum explicat. Tertio omnem fraudem omnemque simulationem turpis lucri sine/ de quibus plura suis in libris philosophi posuerunt exempla /

ecclēstiaſtice veritatis ſinceritate cōdemnatas manifeſtat. De his Tul. li. iii. tractatu. iii. ca. v. Item. vi. et circa principiū ſeptimi. Quarto q̄ periculofum ſit a regula veritatis deuiare/duplicitemq̄ tenere/aper- tis ſcripture declarat exemplis ⁊ dictis.

Ca. vi. tres habēs partes. Primo p̄miſſa etiā iure iurādo aut voto cōtra honeſtatē facta/ſeruāda non eē/docet. Secūdo dicta cōfirmādo/ diuinis oñdit ope- rib⁹/cōtra honeſtatē nō eē/ ſuā q̄nq̄ mutare ſententiā. De his Tul. li. iii. ca. ix. tertii tract. Tertio q̄ laudabi- lior ſit filia ſepte q̄ ob paternā reuerentiā mortē nō refugit/super duob⁹ pithagoreis quos philoſophi in amicitie integritate extollunt. De his Tullius li. iii. capitulo. iii. tertii tractatus.